



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2011(2826)

piątek, 4 listopada 2011 r.

Z MAGISTRATU:

ZA NAMI DRUGI DZIEŃ FESTIWALU CONRADA

Język angielski jako szansa czy zagrożenie dla literatury, rola indywidualności w opowiadaniu, powieść wyzwaniem rzuconym literatom, inna fotografia w fotografii – to część z wątków poruszanych podczas drugiego dnia (3 listopada, czwartek) Festiwalu Conrada. Tłumy publiczności przyciągnął David Grossman, który dzień po wystawieniu opery *Itamar meets a rabbit* spotkał się z czytelnikami.

Wieczorna dyskusja pod tytułem *Literatura globalna: szanse i zagrożenia* z udziałem przedstawicieli animatorów życia literackiego w Polsce (Grzegorz Gauden, dyrektor Instytutu Książki), Szkocji (Nick Barley, dyrektor Międzynarodowego Festiwalu Książki w Edynburgu) oraz Indii (Namita Gokhale, dyrektorka Międzynarodowego Festiwalu Literatury Jaipur) nie tylko dotknęła istoty tematu, ale pozwoliła skonfrontować indywidualne punkty widzenia.

O szansach, jakie niesie ze sobą powieść współcześnie, w lokalnej kulturze, mieliśmy z kolei okazję posłuchać podczas dyskusji z udziałem młodych prozaików polskich. Dokonania Agnieszki Drotkiewicz, Marty Dzido, Jerzego Franczaka i Ignacego Karpowicza pozwalają co najmniej z zainteresowaniem przypatrywać się rozwojowi polskiej prozy.

Festiwal Conrada to nie tylko dyskusje ściśle związane z literaturą, ale także spektakle czy wykłady. Wczoraj (3 listopada, czwartek) uczestnicy mieli okazję zobaczyć w Teatrze Starym *Koprofagi, czyli znieawidzeni, ale niezbędni* w reżyserii Jana Klaty, wziąć udział w pokazie filmów braci Quay, a także w koncercie Tomasza Budzyńskiego i przyjaciół, które poprzedziło spotkanie prowadzone przez Andrzeja Stasiuka.

Sporą publiczność zgromadził także wykład Andre Rouille'a, historyka fotografii, który podczas – jak sam zdradził – pierwszego pobytu w Polsce chciał podyskutować wokół też zawartych w książce *Fotografia. Między dokumentem a sztuką współczesną* (polskie wydanie w 2007 roku).

Dzisiejszy dzień (4 listopada, piątek) upłynie pod hasłem *Utrwalone*. Wśród wydarzeń zaplanowanych w Centrum Festiwalowym w Pałacu pod Baranami polecamy

m.in. spotkanie z Marią Amelie, *Nielegalną Norweżką*, która przebywała w tym roku w Krakowie w ramach pomocy dla pisarzy-uchodźców (godz. 15.00), a o godz. 16.00 - dyskusja *Kobiety pod presją* z udziałem Fleur Jaeggy, Namity Gokhale i Zeruyi Shalev. Warto również zaplanować obecność na spotkaniach z Alberto Manguelem (godz. 18.00) oraz Steve'em Sem-Sandbergiem (godz. 20.00).

Na godz. 22.00 w Pałacu pod Baranami zaplanowane było spotkanie z Michelelem Houellebekiem. Głośny i kontrowersyjny pisarz francuski, autor szeroko dyskutowanych *Cząstek elementarnych*, a także wydanej niedawno w Polsce powieści *Mapa i terytorium*, miał z Cezarym Michalskim spotkać się na *Polu walki*. Wiemy już, że się nie spotka. Wczoraj nie pojawił się na lotnisku i nie przyleciał do Krakowa.

Przypominamy, że tegoroczna edycja Festiwalu Conrada organizowanego przez Krakowskie Biuro Festiwalowe i Fundację Tygodnika Powszechnego potrwa pięć dni – do niedzieli 6 listopada. Festiwal organizowany jest w tym roku pod hasłem: W poszukiwaniu utraconych światów. Szczegółowy program Festiwalu: www.conradfestival.pl. (KF).

KRAKOWSKIE ŚWIĘTO KSIĄŻKI

W dniach 3-6 listopada, Kraków stał się literacką stolicą Polski. Wszystko to za sprawą 15. jubileuszowej edycji Targów Książki – wydarzenia, które przyciąga wielu najwybitniejszych pisarzy, przedstawicieli branży poligraficzno-księgarskiej, setki wydawców oraz – co najważniejsze – tysiące czytelników.

Impreza, z roku na rok, zyskuje coraz większą popularność. W 14-letniej historii Targów, w wydarzeniu wzięło udział blisko ćwierć miliona osób. Podczas tegorocznej edycji padł kolejny rekord – w Targach chęć zaprezentowania się zgłosiło 535 wystawców.

Hasłem przewodnim jubileuszowej edycji stały się słowa Umberto Eco „Nie myśl, że książki znikną”. Wśród gości Targów znaleźli się m.in. prof. Władysław Bartoszewski, Marek Kamiński, Wojciech Kuczok czy Maria Nurowska. W wydarzeniu udział zapowiedzieli także laureaci najważniejszych nagród literackich, tacy jak: Marian Pilot (Nike), Ignacy Karłowicz (Paszport "Polityki") oraz Andrzej Franaszek (Nagroda Kościelskich).

Impreza odznacza się wysoką rangą i ogólnopolskim charakterem. - Targi Książki są najważniejszym wydarzeniem literackim nie tylko w Krakowie. Bez nich Kraków nie mógłby być miastem literatury – mówi Zastępca Prezydenta Krakowa ds. kultury i promocji miasta Magdalena Sroka.

15 Targi Książki przyciągają nie tylko czytelników, pisarzy i wydawców. Wydarzenie jest szeroko relacjonowane przez media elektroniczne i prasę. Informacje o Targach znalazły się w największych ogólnopolskich tytułach, takich jak Newsweek czy Wprost. Gazeta Wyborcza określa Targi mianem „największej imprezy wydawniczej w Polsce”, Rzeczpospolita natomiast zauważa, że Krakowskie Targi Książki stanowią „forum,

na którym wydawcy i księgarze dyskutują o problemach branży". Imprezie wiele miejsca poświęciły także największe polskie portale internetowe, takie jak Onet.pl, INTERIA.PL, WP czy też serwis gazeta.pl

Nie obyło się także bez konkursów. Wczoraj (3 listopada, czwartek) w Teatrze im. Słowackiego ogłoszono nazwisko zwycięzcy konkursu o Nagrodę im. Jana Długosza. Nagrodę zdobyła Hanna Świda-Ziemia za książkę *Młodość PRL. Portrety pokoleń w kontekście historii*.

Celem konkursu jest wybór dzieła o wybitnych wartościach poznawczo-naukowych z dziedziny szeroko rozumianej humanistyki. Zgodnie z założeniem organizatorów konkurs ma promować publikacje poważne i wartościowe, które z racji swojego charakteru nie mają wielkich szans na to by zostać bestsellerem, ale wnoszą znaczący wkład do rozwoju polskiej nauki i kultury.

Targi Książki w Krakowie odbywają się m.in. pod Honorowym Patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego oraz patronatem Prezydenta Miasta Krakowa – Jacka Majchrowskiego Wydarzenie jest wpisane w kalendarz Krajowego Programu Kulturalnego Polskiej Prezydencji 2011 r. w UE. (DP).

184 DERBY KRAKOWA

W najbliższą niedzielę na stadionie Cracovii przy ul. Kałuży odbędą się 184 Derby Krakowa w piłce nożnej. Mecz pomiędzy drużynami Cracovii oraz Wisły rozpocznie się 6 listopada o godzinie 17.00.

Zainteresowanie meczem jest bardzo duże. Do czwartku sprzedanych zostało 11 tysięcy biletów. Wszystko wskazuje na to, że niedzielną potyczkę zobaczy komplet ponad 15 tysięcy widzów.

Historia pojedynków, które za sprawą obrońcy Cracovii Ludwika Gintela noszą nazwę "Święta Wojna" (przed jednym z meczów z Wisłą miał powiedzieć do kolegów w szatni „*No to chodźmy panowie na tę świętą wojnę*”) sięga 1908 roku. Pierwsze odnotowane w prasie derby odbyły się 20 września tegoż roku i zakończyły się wynikiem 1:1. Ponieważ drużyny nie miały jeszcze swoich stadionów (Park Gier Cracovii otwarto 13 marca 1912 roku, stadion Wisły - 8 kwietnia 1922 roku), mecz rozegrano na krakowskich Błoniach. Drużyny prawdopodobnie rywalizowały ze sobą już wcześniej, lecz daty i wyniki nie zachowały się.

8 maja 1913 roku Cracovia pokonała na własnym stadionie Wisłę Kraków 2:1. Mecz ten był historycznym pierwszym spotkaniem polskich drużyn w oficjalnych rozgrywkach mistrzowskich w ramach struktur FIFA - Mistrzostwach Galicji.

Najsłynniejszy pojedynek obu klubów odbył się w 1948 roku. W pierwszych po II wojnie światowej rozgrywkach I ligi oba kluby miały identyczną liczbę punktów i o mistrzostwie Polski decydował dodatkowy mecz na neutralnym stadionie. 5 grudnia 1948

roku na stadionie Garbarni Kraków Cracovia pokonała Wisłę 3:1 i to ona została mistrzem.

Ostatnie jak dotąd 183. derby Krakowa rozegrano 15 maja 2011 roku – na stadionie Wisły. Zwyciężyła w nich „Biała Gwiazda” 1:0.

Bilans Derbów Krakowa jest korzystny dla Wisły. W 183 spotkaniach „Biała Gwiazda” odniosła 82 zwycięstwa; „Pasy” wygrały 59 spotkań. Remisem zakończyły się 42 mecze. Także bilans bramek (298 – 231) jest korzystny dla Wisły.

Legenda Wisły Henryk Reyman powiedział w 1925 roku do swoich kolegów z drużyny *„Nikt nie wymaga od was samych zwycięstw. Czasami i przegrać przychodzi. Ale każdy ma prawo żądać od was ambitnej i nieustępliwej walki. Nie dopuśćcie do tego, aby ludzie uznali was za niegodnych... podania ręki”*. Wzorem wielkiego niegdyś piłkarza zawodnikom obu drużyn życzymy ambicji oraz nieustępliwości na boisku. Kibicom sportowych emocji na najwyższym poziomie. (MS).

O MIESZKANIACH W MAGISTRACIE

Pod hasłem „Okrągły Stół Mieszkaniowy” w Magistracie odbywają się debaty dotyczące polityki mieszkaniowej i gospodarki gminnymi lokalami mieszkalnymi. Najbliższa debata – 7 listopada – dotyczyć będzie sytuacji mieszkańców prywatnych kamienic.

Rada Miasta Krakowa w lipcu tego roku podjęła uchwałę, w której zobowiązała Prezydenta Krakowa do przygotowania i zainaugurowania obrad "Okrągłego Stołu Mieszkaniowego", których tematyką będzie: sytuacja mieszkańców lokali mieszkalnych znajdujących się w zasobie mieszkaniowym gminy, gospodarka gminnymi lokalami mieszkalnymi, kwestia możliwości powiększania gminnego zasobu mieszkaniowego, w tym rozwój budownictwa komunalnego, problem wysokości czynszów z tytułu najmu gminnych lokali mieszkalnych, problem zaległości czynszowych i groźby eksmisji, pomoc osobom bezdomnym.

Zaplanowano 19 debat merytorycznych – najbliższa pod tytułem „Sytuacja mieszkańców prywatnych kamienic skierowanych do nich tytułami prawnymi wydanymi przez odpowiedni organ” rozpocznie się o godz. 17:00 w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4.

Pomiędzy debatami, cały czas trwają prace zespołów tematycznych składających się z przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz spotkania tych zespołów z przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa.

Szczegółowe informacje oraz relacje z debat publikowane są pod adresem www.dialoguj.pl

Dodajmy, że Kraków jest miastem z dużą ilością wielorodzinnych budynków należących do osób prywatnych. Większość lokatorów prywatnych budynków zajmuje mieszkania na podstawie decyzji administracyjnych. Tworzenie warunków do

zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej jest zadaniem własnym gminy, nałożonym przez ustawę o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego.

Miasto corocznie w ramach posiadanych środków finansowych pozyskuje do zasiedlenia lokale mieszkalne. W latach 2003-2010 zostało pozyskanych prawie 3000 lokali. Łącznie w latach 2003-2010 na pozyskanie lokali mieszkalnych wydano blisko 150 mln złotych.

Liczba lokali, jakimi w obecnej chwili dysponuje Gmina Miejska Kraków jest niewystarczająca, by w pełni zaspokoić potrzeby mieszkaniowe osób uprawnionych lub ubiegających się o skorzystanie z pomocy Miasta, polegającej na dostarczeniu lokali mieszkalnych. Szansą na szybkie powiększenie mieszkaniowego zasobu gminy, jest budowa lokali komunalnych przy udziale partnera prywatnego. Obecnie wytypowane zostały dwie lokalizacje przeznaczone pod realizację inwestycji. Są to nieruchomości położone przy: ul. Jana Kantego Przyzby i ul. Zalesie (346 lokali mieszkalnych i 1775 m² powierzchni przeznaczonej pod działalność usługową) (JD/KS).

OSWOIĆ NOWĄ RZECZYWISTOŚĆ OŚWIATOWĄ

Konferencja samorządowa z cyklu „Straszyć czy nie?...”, pod hasłem: **„Nauczycielu wiedz jak...oswoić nową rzeczywistość oświatową”**, odbędzie się **7 listopada (poniedziałek) o godz. 9.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. Celem konferencji jest m.in. podniesienie skuteczności oddziaływań wychowawczych oraz poprawa efektywności pracy nauczyciela z uczniem.**

Program spotkania obejmuje dwie części: teoretyczną (wykłady) i praktyczną (warsztaty). Podczas konferencji nauczyciele dowiedzą się jak skutecznie pomagać dzieciom o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz w jaki sposób pracować z nastolatkiem w kryzysie wieku dojrzewania. Wśród tematów konferencji znalazły się również strategie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom z zaburzeniami rozwojowymi, a także metody rozpoznawania specyficznych trudności w uczeniu się.

Na spotkanie zapraszają: Radna Miasta Krakowa – Agata Tatara oraz Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. Konferencja odbywa się pod Patronatem Honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera. (DP).

AKCJONIZM WIEDEŃSKI W MOCAK-U

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie zaprasza na wystawę *Akcjonizm wiedeński. Przeciwny biegun społeczeństwa*. Wystawa zorganizowana jest we współpracy z Essl Museum Klosterneuburg / Wiedeń.

Na wystawie *Akcjonizm wiedeński. Przeciwny biegun społeczeństwa* zostaną zaprezentowane prace z kolekcji austriackiego Essl Museum. Tytuł wystawy zapożyczony jest z wypowiedzi jednego z wiedeńskich akcjonistów – Otto Muehla: „W moich akcjach wyszedłem początkowo z założeń artystycznych, ale teraz widzę wszystko coraz mniej jako sztukę. To, co robię, jest raczej czymś w rodzaju przeciwnego bieguna

społeczeństwa”.

Zaprezentowany wybór prac podkreślać będzie zaangażowane postawy artystyczne. Pokaże sztukę jako narzędzie społecznej negocjacji na tle przemian społeczno-politycznych zachodzących od lat sześćdziesiątych XX wieku. Będzie to pierwszy w Polsce tak duży pokaz akcjonizmu wiedeńskiego.

Wernisaż wystawy zaplanowano na wtorek (8 listopada) na godzinę 18.00. Prace można oglądać w MOCAK-u do 29 stycznia 2012 roku. (WAŚ).

ZRÓB GWIAZDKĘ ZWIERZAKOM ZE SCHRONISKA!

Zbliża się zima – czas w którym zwierzęta w schronisku potrzebują dosłownie wszystkiego – m.in. karmy, kołder, koców, legowisk. Schronisko organizuje więc akcję "Gwiazdka dla zwierzaka". Mogą się do niej dołączyć przedszkola i szkoły przygotowując paczkę z darami dla czworonogów. W ubiegłym roku zebrano 20 ton karmy! Akcja potrwa do 23 grudnia.

Zbiórka podzielona jest na pięć kategorii: przedszkola, szkoły podstawowe do 400 uczniów, szkoły podstawowe powyżej 400 uczniów, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne. Za każdy rodzaj przyniesionych darów przysługują punkty określone w regulaminie akcji. Przykładowo: 1 kg suchej karmy dla kotów lub psów to 5 punktów, konserwy dla psów lub kotów – 10 punktów. Placówki, które zbiorą najwięcej darów w swojej kategorii otrzymają certyfikaty okolicznościowe, a wszyscy uczestnicy, bez względu na wynik - dyplomy. Kryterium wyboru zwycięskiej placówki będzie ilość zebranych darów w przeliczeniu na jednego ucznia.

Dary należy przekazać do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt (ul. Rybna 3) od 15 listopada do 20 stycznia, do godz. 14:00. Odbiór darów w godz. 8:00 – 14:00 po uzgodnieniu telefonicznym - tel. 12 429 74 72; 12 429 92 41.

Wyniki zbiórki zostaną ogłoszone pod adresem www.schronisko.krakow.pl do 13 lutego 2012 r. Szczegółowe informacje pod numerem telefonu: 12 429 74 72; 12 429 92 41 oraz pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).

KONKURS „STRAŻNIK CZASU”

Do 7 listopada (poniedziałek) uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych mogą zgłaszać się do udziału w konkursie historyczno-przygodowym „Strażnik czasu” organizowanym przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Muzeum PRL-u i Straż Miejską Miasta Krakowa.

Strażnik czasu to konkurs dla miłośników historii i dobrej zabawy. Dla osób, które chciałyby wiedzieć m.in. jak wyglądali i pracowali strażnicy miejscy kilkaset lat temu i przy okazji zagrać w grę miejską. Uczestnikami konkursu mogą być uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu Krakowa.

Warunkiem uczestnictwa jest złożenie przez opiekuna zespołu karty zgłoszenia, którą należy przesłać za pomocą poczty elektronicznej do **7 listopada 2011 r. na**

adres: konkursprl@gmail.com.

Konkurs będzie się składał z dwóch etapów – pierwszy odbędzie się 16 listopada (środa) w placówkach muzealnych - Muzeum PRL-u, os. Centrum E-1 (dawniej – kino „Światowid”) i Pałacu Krzysztofory w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa (Rynek Główny 35); drugi etap odbędzie się 4 lutego 2012 r. – będzie to gra miejska przygotowana przez pracowników Muzeum PRL-u i strażników miejskich.

Ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się 4 lutego 2012 r. w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa. Dodatkowe informacje o konkursie są dostępne na stronach internetowych www.mhk.pl, www.strazmiejska.krakow.pl, www.muzprl.pl. (KF).

5 LAT CENTRUM KULTURY I REKREACJI SENIORÓW

9 listopada, o godz. 12.00, Centrum Kultury i Rekreacji Seniorów na os. Szkolnym 20 świętować będzie jubileusz 5-lecia swojego istnienia. Centrum to jedna z placówek miejskiego dziennego domu pomocy społecznej i największa w Krakowie placówka dla seniorów.

W Centrum codziennie spędza czas 110 osób. Możliwości, jakie daje seniorom placówka, to ogólnorozwojowa rehabilitacja, zajęcia kulturalno-oświatowe, terapia zajęciowa grupowa i indywidualna dla podtrzymywania kondycji psychofizycznej, psychoterapia i wspólne spędzanie wolnego czasu z innymi osobami starszymi. Wszystkie zajęcia odbywają się pod opieką doświadczonych specjalistów - pracowników socjalnych, terapeutów zajęciowych, fizykoterapeutów. Seniorzy mają możliwość zjedzenia w dobrym towarzystwie wspólnego obiadu.

W ciągu miesiąca, w miejskich dziennych domach pomocy, klubach seniora i ośrodkach wsparcia dla osób w podeszłym wieku, przebywa około 1 100 osób. (JD).

PARTNERSTWO LOKALNE NA RZECZ OSÓB BEZDOMNYCH

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie Dział Pomocy Bezdomnym został zakwalifikowany do udziału w I etapie projektu Partnerstwo Lokalne do wykonania pilotażowego wdrażania standardów usług w zakresie bezdomności i przetestowania modelu Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności.

W związku z tym, zostało utworzone partnerstwo (złożono listy intencyjne), w skład którego weszli: MOPS Kraków – jako lider, Stowarzyszenie Lekarzy Nadziei, Polski Komitet Pomocy Społecznej, Dzieło Pomocy Św. Ojca Pio i Fundacja Dzieła Św. Ojca Pio. Na tym etapie realizacji projektu przygotowana zostanie szczegółowa diagnoza zjawiska bezdomności na terenie Krakowa. Ponadto dla członków partnerstwa odbędzie się szkolenie z zakresu Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności, a następnie zostanie przygotowana oferta dotycząca II etapu konkursu. (JD).

W NIEDZIELĘ:

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski

17:00 – 13. kolejka T-Mobile Ekstraklasy - Derby Krakowa Cracovia – Wisła, stadion Cracovii, ul. Kałuży 1

W PONIEDZIAŁEK:

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel

9:00 – Otwarcie Seminarium „Efektywność energetyczna i zarządzanie energią w budynkach wielorodzinnych”, Hotel Park Inn, ul. Monte Cassino 2

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz

15:30 – Komisja Rodziny i Polityki Społecznej, Dom Pomocy Społecznej, ul. Łanowa 39

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba

16:00 – Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, sala 303

WARTO WIEDZIEĆ:

DRZEWA POD OCHRONĄ

Urząd Miasta Krakowa zaprasza organizacje pozarządowe do udziału w konsultacjach projektu uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Krakowa.

Celem ustanowienia pomników przyrody jest ochrona drzew o okazałych rozmiarach i szczególnych walorach przyrodniczych, kulturowych, krajobrazowych.

W stosunku do pomników przyrody wprowadza się zakazy:

- 1) niszczenia, uszkodzania,
- 2) umieszczania tablic reklamowych.

Na liście pomników przyrody znalazły się m.in. kasztanowiec biały, dąb szypułkowy, jesion wyniosły, klon pospolity, wiąz szypułkowy.

Wytypowane w projekcie uchwały, do objęcia ochroną w formie pomników przyrody, drzewa zasługują na ochronę ze względu na ich walory przyrodnicze: wiek, wielkość oraz pokrój. Wysokie walory drzew potwierdza ich ocena dendrologiczna wykonana w 2011 r.

Cenne przyrodniczo drzewa, o których mowa, rosną na terenach będących własnością Gminy Kraków oraz Rzymsko-Katolickiej Parafii pw. Najświętszego Salwatora.

Projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody został uzgodniony z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie. Uzyskał także pozytywne

opinie: Rady Dzielnicy I, Rady Dzielnicy V oraz Rady Dzielnicy VII. Projekt uzgodniono także z Rzymsko-Katolicką Parafią Prepozytury Najświętszego Salwatora.

Po przeprowadzeniu konsultacji, dokument zostanie skierowany pod obrady Rady Miasta Krakowa.

Projekt uchwały, uzasadnienie oraz formularz zgłaszania uwag są dostępne w Miejskim Ośrodku Wspierania Inicjatyw Społecznych, os. Centrum C oraz na stronie www.bip.krakow.pl; www.mowis.krakow.pl Konsultacje potrwać do **17 listopada 2011 roku**.

Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do **17 listopada 2011** roku na: adres poczty elektronicznej mowis@um.krakow.pl, numer faksu 12 616 78 13 lub na adres siedziby Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych, os. Centrum C 10, 31 - 931 Kraków. (JD).

BAL W STYLU RETRO

Lubisz słuchać przedwojennych przebojów, chcesz nauczyć się tańczyć fokstrota i charlestona oraz spędzić niezapomniany wieczór w muzealnych wnętrzach - to wydarzenie jest właśnie dla Ciebie. Bal Retro, bo o nim mowa to wyjątkowa impreza, która odbędzie się 12 listopada (sobota) o godz. 19:00 w Muzeum Inżynierii Miejskiej. Do udziału w balu zaprasza Ośrodek Kultury Biblioteka Polskiej.

Podczas imprezy usłyszeć będzie można na żywo przedwojenne przeboje w wykonaniu zespołu Retro.art oraz piosenki z lat 50 i 60 XX wieku. Podczas balu wystąpią także artyści Baletu Dworskiego Cracovia Danza - oni także będą uczyć gości fokstrota i charlestona. Obowiązują stroje wieczorowe (stroje z epoki mile widziane). Bal poprowadzi Waldemar Domański.

Bilety w cenie 40 zł od osoby (w sprzedaży od 31 października br.) do nabycia w punktach InfoKraków przy ul. św. Jana 2 oraz w Pawilonie Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 2; w Filmotechnice przy Rynku Głównym 9 (Pasaż Bielaka) oraz w Bibliotece Polskiej Piosenki przy ul. św. Wawrzyńca 15.

Organizatorzy zapewniają szatnię oraz płatny catering organizowany przez Grupę Kościuszkę Polskie Jadło. Bal odbędzie się w hali D Muzeum Inżynierii Miejskiej przy ul. św. Wawrzyńca 15.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej www.bibliotekapiosenki.pl. (KF).

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji